
	URZĄD MIASTA RACIBÓRZ

ul. Króla Stefana Batorego 6,

47-400 Racibórz 
	    Racibórz,  29.10.2020 r.
	


ZP.271.55.2020                                                                     

ZP.KW-0267/20

ODPOWIEDŹ NA ZADANE PYTANIE DO

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pod nazwą: „Zadaszenie trybun na boisku sportowym Racibórz-Ocice”
W załączeniu przekazuję treść otrzymanego pytania do SIWZ i udzielonej odpowiedzi:
Pytanie 1
Proszę o wyjaśnienie czy w ramach projektu będącego przedmiotem opracowania Zamawiający oczekuje wykonania projektu w branży instalacji elektrycznej oświetlenia zewnętrznego przestrzeni pod projektowanym zadaszeniem? Czy też obiekt trybun/boiska posiada już oświetlenie?

Jeśli w ofercie należy uwzględnić wykonanie projektu branży elektrycznej oświetlenia - proszę o informacje, czy będzie możliwość skorzystania z rozdzielni w okolicy (np. w budynku szkoły) lub czy na terenie inwestycji jest już zlokalizowana jakaś rozdzielnica elektryczna, do której można podłączyć oświetlenie?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga wykonania projektu w branży instalacji elektrycznej. 
Z up. Prezydenta Miasta
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